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INTERNATIONAL

HORNBY HOBBIES LTD, (UK)
Westwood Industrial Estate,
Margate, Kent, CT9 4JX

HORNBY ESPANA S.A,
Federico Chueca, s/n
28806 Alcala de Henares

HORNBY ITALIA S.r.l,
via Ferri, 14
25010 Borgosatollo

HORNBY FRANCE SAS,
Parc d’activites de Gomberville,
F-78114 Magny les Hameaux

HORNBY DEUTSCHLAND GmbH,
OstpreuBenstrasse 13,
96472 Rodental

www.hornbyinternational.com
www.electrotren.com

C€iv—35 &

Description
Description

Chasis moteur (sans moteur)
Drive Unit

Ensemble de détaillage
Assembly pack

Pack Moteur
Motor pack

Pignon d’entrainement avec axe
Gear with axle

Embiellage
Rods set

Dessous de chassis
Main frame base

Ensemble de roues
Wheel set

Pack d'attelage
Coupling Pack

LOCOMOTIVE TENDER A VAPEUR 030

LISTE DE PIECES DE RECHANGE / LIST OF SPARES

Pack
Pack

pack

pack

pack

pack

HJ2127
HJ1029

HJ21271

HJ2127/2

HJ2127/3

HJ2127/4

HJ2127/5

HJ2127/6

HJ2127/7

HJ2127/8
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